www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

166 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLXVIII

c.,vJ..DOs
s--: ,-;, +~

============================== -~ (J ~· $ ;:::::;" ~

ld:030E6C33E9531324

ESTAUO uo PIAUI
NIO DCl8 MILIIOR
VIMNOVII, 06- OENTRO
aH::c,om

lº TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO ADMINISTRA T/VO Nº042/2022

l" Termo Aditivo ao Contrato Administrativo n• 04212022,

referente à contrataçllo de professor tempor6r/o para trabalhar

na rede municipal de ensino, nos termos do edital de teste

seletivo nº00J/2022.

O MUNICfPIO DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES, ente de direito público
interno, doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, Sr. PAULO CAZIMIRO DE SOUSA NETO E SILVA , CPF :861.485.083-
20 e de outro lado a Sra. JULIANA RAVENY SOARES SILVA ,CPF:028.640.913-56,
doravante denominado CONTRATADO, resolv~m de comum acordo fumar o presente
ADITIVO CONTRATUAL, nos termos da legislação municipal e edital de teste seletivo
nº00l_/2022, mediante cláusulas e condiçõ~s que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica prorrogado o presente contrato por validade de 15 de fevereiro a 31 de dezembro 2023.

PARÁGRAFO ÚNICO - Fica reajustada a remuneração pelos serviços prestados, a qual
passa a ser de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).

CLÁUSULA SEGUNDA

Perman~m inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato originai, naquilo que
não confbtar com o que nesta ocasião foi pactuado.

E por estarem assim ajustados, assinam o presente Termo Aditivo em 03 (três) vias de igual
~o~~ e me~mo teor, na presença das testemunhas abaixo, para que produza os seus reais e
Jund1cos efeitos.

Santo Antônio dos Milagres. PI, 15 de fevereiro de 2023.

Jbh~Nrto1Jlim
CONTRATANTE: ~
MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES

CONTRATADA: ~,Qia:n,a :P,.,o.-v.,-,,
JULIANA RA VEN'f SOARES SILVA -===3

&EM'½¼

TESTEMUNHAS: 12-m,~ ::r>'.).f'l<l.MZ! d.... ,1,k~
CPF: t,~:).. '°º<-l 'p>":, Gj.

I" TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N'042/2022

CONTRATANTE: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI

CONTRATADO: JULIANA RA VENY SOARES SILVA

OBJETO: Fica prorrogado o presente contrato por validade de 15 de fevereiro a 31 de

dezembro 2023.

PARÁGRAFO ÚNICO - Fica reajustada a remuneração pelos serviços prestados, a qual

passa a ser de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).

RECURSO FINANCEIRO: FPM/ISS/ICMS/FME/QSE/FUNDEB e OUTROS
DATADAASSINATURA:.±s::...f_N_ f.;lOl't;;,a .

ld:01AB26BB8BC91325

sin-Auo oo PtÀur
MUNJO. DR SANTO AÍ'll'ONIO DOS MU.AOREII

IIUA llUIZ OOMBS VIL/INOVA, &G - OENTRO
ali-

I" TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 043/2022

r Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 043/2022,

referente d contrataçllo de professor tempor6r/o para trabalhar

na rede municipal de ensino, nos termos do edital de teste

seletivo n"O0J/2022.

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES, ente de direito público
interno, doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, Sr. PAULO CAZIMIRO DE SOUSA NETO E SILVA , CPF :861.485.083-
20 e de outro lado a Sra. MARIA DA CRUZ BARBOSA DA SIL V A,CPF:050.472. 703-60,
doravante denominado CONTRATADO, resolvem de comum acordo fumar o presente
ADITIVO CONTRATUAL, nos termos da legislação municipal e edital de teste seletivo
nºOOl_/2022, mediante cláusulas e condições que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica prorrogado o presente contrato por validade de 15 de fevereiro a 31 de dezembro 2023.

PARÁGRAFO ÚNICO - Fica reajustada a remuneração pelos serviços prestados, a qual
passa a ser de RS 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).

CLÁUSULA SEGUNDA

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato original, naquilo que
nã:o conflitar com o que nesta ocasião foi pactuado.

E por estarem assim ajustados, assinam o presente Termo Aditivo em 03 (três) vias de igual
forma e mesmo teor, na presença das testemunhas abaixo, para que produ2.a os seus reais e
jurídicos efeitos,

Santo Antônio dos Milagres - PI, 15 de fevereiro de 2023.

Pou/oCaam1~0~
CONTRATANTE:~------~--~'----------------­
MUNJCfPJO DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES

CONTRATADA: b~ b ~- ~
MARIA DA CRUZ BARBOSA DA SILVA

TESTEMUNHAS: ~ <lY'\ 'e {L A~-<>
CPF: 19 .i. t). oo t{. C:,-O"p c,,.L

TESTEMUNHAS: '\ J ~ ~ ~
CPF: (!':i O ~Jl,.f O 1,(5- ~'O

1" TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº043/2022

CONIRATANTE: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI
CONIRATADO: MARIA DA CRUZ BARBOSA DA SILVA

OBJETO: Fica prorrogado o presente contrato por validade de 15 de fevereiro a 31 de

dezembro 2023.

PARÁGRAFO ÚNICO - Fica reajustada a remuneração pelos serviços prestados, a qual

passa a ser de RS 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).
RECURSO FINANCEmO: FPM/ISS/ICMS/FME/QSE/FUNDEB e OUTROS
DATADAASSINATURA:-1.,[7~ .20'9'.3 .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org